
8 Svingeln till Angered Centrum

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går inte fredag.b

Går endast fredag.c

Observera: avgångstider vid storhelger

kan avvika, se Västtrafiks hemsida för

mer information.

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 13 dec 2020 - 13 juni 202164
80

 B

HÅLLPLATSER

Svingeln0

Olskrokstorget2

Redbergsplatsen3

Ejdergatan4

Gamlestads Torg7

Hjällbo13

Hammarkullen16

Storås17

Angered Centrum20

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

000000

010101

020202

030303

04043704

050553423005

06065331220406

5507540756473828160407

55250854240852423323140508

5737160947260952433222120209

593818104727061052423223120210

49372412115141363018061152433222120311

4937251301125141312111011252423223120212

4937251301135141312111011352433222120313

493725130114514131211101145950413222130214

4937251301155141312111011554453725170815

493725130116514131211101165345372921120416

493725130117534131211101175749413324130517

50382613011854423018061857463628190918

46311602194530160619584634231119

463116012045301500204534210920

453116012145301500214530150021

41210122442914002244c41b29c21b14c02b00c22

41210123463116012346c41b31c21b16c0123


